15-02-2024 01:12:42

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Construção de uma creche se faz necessário para atender crianças nos primeiros anos de vida, e dar suporte
às mães de famílias que precisam trabalhar fora de casa para sustentar seus filhos, proporcionando assim a qualidade
de vida das famílias daquele bairro.

Solicita implantação de creche no B. Bom Jesus, muitas famílias procuraram essa vereadora com
reclamações pelo fato do bairro não trazer esse suporte, a única creche próxima além de pequena nunca tem vaga.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-04-2017

BOM JESUS, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

IMPLANTAÇÃO DE EMEI, UNIDADE INFANTIL, ENSINO FUNDAMENTAL Nº 3512/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JOAO RATCLIFF, 40, JARDIM UMUARAMA, 38.405-304, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pamela Volp

Sala das Sessões, 5 de abril de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pamela Volp 1

1Total